

Vil du være inddragelsespilot?

Bliv klædt på til at gå forrest i inddragelsesprojekter

ViBIS holder igen til efteråret en 2-dages workshop for dig, som til dagligt arbejder med at inddrage patienter og pårørende og gerne vil støtte din afdeling i at gøre det endnu mere.

På workshoppen får du:

- Viden og konkrete redskaber
- Netværk og erfaringsudveksling
- Sammenhæng mellem mål og metoder

Sundhedsvæsenet har brug for inddragelsespiloter. Det vil sige fagpersoner, som går forrest i arbejdet med at forbedre inddragelsen af patienter og pårørende og fagpersoner, som kan motivere og inspirere deres kollegaer og tilføre afdelingerne ny viden. Det er desuden fagpersoner, som kan indtage rollen som inddragelsespilot og igangsætte lokale initiativer.

ViBIS vil på workshoppen klæde dig på som inddragelsespilot, og give dig redskaberne til at facilitere inddragelsesprojekter med større effekt. Du får også dybdegående viden om og forståelse af brugerinddragelse, som kan give dig en bedre sammenhæng mellem dine mål og metoder.

På workshoppen kan du netværke og sparre med ViBIS' eksperter i brugerinddragelse, samt andre sundhedsprofessionelle, som ønsker at dele erfaringer med at arbejde med brugerinddragelse i praksis.

Workshoppen er fordelt over to hele dage, og der er derfor tid og rum til at få afprøvet metoderne i praksis og vende tilbage med konkrete erfaringer. Du får en makker, som du følger op med imellem de to dage.

Tidligere deltagere har sagt:

"Workshoppen har fået mig til at reflektere over en nødvendighed af, at vi internt bliver skarpere på forståelsen af, hvordan vi definerer inddragelse, hvornår og hvordan vi vil inddrage"

"Jeg betragter workshoppen som et oplæg og inspiration til det videre arbejde"

Første del af workshoppen finder sted i København, Kompagnistræde 22 1. sal 1208 København K, torsdag d. 27. august 2015 kl. 10.30-16.30. Anden del af workshoppen finder sted i Aarhus tirsdag d. 3. november 2015 kl. 10.30-16.30 og i København torsdag d. 5. november 2015 kl. 10.30-16.30. Angiv ved tilmelding om du ønsker at deltage i den sidste workshopdag i Aarhus eller København.

Tilmeld dig på jl@vibis.dk. Workshoppen koster 1600 kr. ekskl. moms.



Har du spørgsmål til workshoppen, kontakt Josine Elvekjær Legêne på 33414763 eller jl@vibis.dk